
&
perat

YIENNA INSURANCE SROUP

a

ffa,

Poii.stná smlouv a č. 7720804450
Úsek poiištění hospodářských rizik

Kooperati.va poiišťovna1 El.S., Vi.enna rnsurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní665l2L, Psč 186 00, česká republi'ka
IČ: I+7LL66L7
zapsaná v obchodntm rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.B 1897
(dal.e ien poiisti.tel),
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými' osobamt

Pracovtště: Kooperati.va poji'štovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Vi.nohradská 72,Praha 3, PSČ ]-3o oo,
tet.: 251016 l-11

Státní úřad pro iadernou bezpečnost
se sídlem Praha 1, Senovážné nám. 9, Psč 11o oo, česká republi'ka
Ič:481 36 o59
(dá[e ;en,,poii.stník'')

jednající: Doc. Karel K[ouda, ředi.teL kanceláře úřadu

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2oo4 Sb', o poj'i'stné smtouvě, v platném znění, tuto pojtstnou smlouvu, která spolu s
poji.stnými. podmínkami. pojtstttele a přílohami., na které se tato smtouva odvolává, tvoří nedítný celek.



/
článek l.

Úvodní ustanovení

Poj'i.stníkem pro účely této smlouvy je Státní úřad pro iadernou bezpečnost' Praha 1, Senovážné nám. 9,
Psč uo fi), česká republi'ka, Ič: 481 35 069, ktený ve prospěch poji.štěných osob (zaměstnanců) dle
bodu 2. tohoto č[ánku uzavírá poji.stnou smtouvu a hradí poji'stné. Pojtstník se zavazuje tnformovat poji.štěné
o sjednání této smlouvy a o jejím obsahu.

Pojtštěným'i. podle této pojtstné smlouvy jsou jednotli'ví zaměstnanci. poji.stníka a zaměstnanct následující
společnostt: Státni ústav radiační ochrany, v.v.i. Praha - Nusle, Bartoškova L45oI28, Psč 14o 00, česká
republika, Ič: 866 52 o52 (date;en sÚRo, v.v.i.), kteří jsou uvedeni. v plilLoze/pYíLohách této smlouvy ,,Seznam
poji'štěných", a dáte pojtštěnými. budou též zaměstnanci. poji.stníka a zaměstnanct SÚRo, v.v.i.., nově přthl'ášení
podte bodu 6 tohoto č[ánku.

Pojtštění se vztahuje pouze na odpovědnost poji.štěného za škodu způsobenou zaměstnavate['i.' ktený je uveden
v bodu 1. a 2. tohoto č[ánku.

4. PY1Lohalpří[ohy poji.stné smlouvy ,,Seznam pojtštěných", která/které jsou povi.nnou součástí poji'stné smlouvy,
určuje pro iednotltvé poj'i.štěné:
- [i.mi.t poj'i.stného plnění za jednotli.vého poji.štěného,
- rozsah poj'i.štění (zda se vztahuje čt nevztahuje poji.štění i na odpovědnost za škodu způsobenou

v souvtsLosti. s řízením dopravního prostředku),
- roční pojtstné za jednotli.vého pojtštěného.

K tomuto poji"štění se vztahují: Všeobecné pojistné podmínky pro pojtštění majetku a odpovědnostt
M - LoolLz, (daLe jen ,,VPP M - L0o/12'), ZvLáštni poji.stné podmínky pro poj'i.štěnt odpovědnosti. zaměstnance
za škodu způsobenou zaměstnavateli. M _ 8oolLz, (dáLe jen ,,ZPP M _ 8ooh2') a ustanovení poji.stné smlouvy.

Pojtštění se vztahuje na pojtštěné nově nahlášené pojtsti.teli. prostředntctvím přihlášky, ve které budou
uvedeny stejné náLežitosti jako v pííLoze/pí1lohách této smlouvy ,,Seznam pojtštěných", při čemž nově
nahLášení poji.štění jsou pojtštěnt od okamžtku doručení této přihLášky pojtstitelt, není_[i. v ní uveden pozdější
počátek poji.štění. Pojtstttel provede k 31. 3., 30. 6., 30. 9. a 31. 12. přÍslušného kalendářniho roku vyúčtovánt
formou dodatku k pojtstné sm[ouvě. Dodatek bude mtmo ji'né obsahovat výšt dodatečného poji.stného, termín
sp[atnosti' dodatečného pojtstného, čísLo účtu, na ktery bude poji.stné pLaceno a ,,Seznam poji.štěných"
k dodatku pojtstné smlouvy, ve kterém bude uveden t počátek poji.štění jednotli.vých nových poji.štěných.

Nespotřebované pojtstné se nevrací.

článek Il.
Zvláštní ujednání

]e-Li. tak v ,,Seznamu pojtštěných" nebo přthLášce uvedeno, poji.štění se odchylně od ZPP M - 800Á2 čtánku 2.

bod 1-), písm. o) vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou v souvtslosti. s řízením dopravního
prostředku.

Ruší se výLuka z pojtštění uvedená vZPPM -8@lL2 čL.2. odst. (1) pÍsm. n).

Poji.štění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou na pneumati.kách, d'i.scích koL a

přepravovaných věcech s výji.mkou škod vzntklých přt dopravní nehodě šetřené po[i'ctí. Podmínka oznámení
dopravnt nehody po[i.ci.'i., resp. šetření dopravní nehody po[i.ci.í, se považuje za sp[něnou, byly-Li. spLněny
povi.nnosti. vyplývající z obecně závazných právních předptsů vztahujícich se k si.lntčnímu provozu.

V souladu s ZPP M - 8@lL2 č[' 3. odst. (2) se uiednává spoluúčast poj'i.štěného z každé pojtstné udáLost'i'
ve výšt 1-0 7o.

1.

2.

6.

7.

].

2.

3. Uzemni platnost poj'i.štění se sjednává celý svět.



/
čHnek ltt.

Výše a způsob placení poiůstného

1-. Poji.stné za jeden pojLstný rok činí 70 305 Kč.

2. Poji.stné je sjednáno jako běžné a bude placeno za dvanácttměsíční pojtstná období, vždy do 1-5-tého dne
prvního měsíce příslušného poji.stného období, ve výš'i. 70 305 Kč, nebude-[t v souLadu s bodem 3, článku V.
Závěrečná ustanovení uvedeno jtnak.

3. Poji.stník je povtnen uhradtt pojtstné v uvedené výšt na účet pojtsti.tele č.ú. 222622210800 vedený u České
s pořite Lny, a. s. va rta bttní sym bo L: 77 2o8o445o.

4. Poji.stné se považuje za zaplacené okamži'kem přtpsáni poj'i.stného v ptné výši. na výše uvedený účet.

článek IV.
Hlášení škodných událostí

Vzn'i.k škodné událostt je pojtstník (poji.štěný) povi.nen oznámi.t bez zbytečného odkladu na příslušném ti.skopi.su,
dopi.sem, telefonem nebo faxem poji.sti.teLi. na adresu:

Kooperattva poji.štovna, a.s., Vtenna Insurance Group
CENTRuM ZÁKAZNIcKÉ poopoRy

CentráLní podateLna
Brněnská 634,

664 42 Modřtce
Te[.:841 105 1-05

E-mai.[: podateLna@koop.cz
fax 547 2L2 602,547 2L2 561,

V přÍpadě, že byla škodná udáLost oznámena telefonem nebo faxem, je pojtstník (pojtštěný) povtnen dodatečně
bez zbytečného odkladu oznámi.t škodnou udá[ost písemně. H[ášení škodné událostt se považuje za doručené
v okamži.ku, kdy je doručeno na předepsaném ti.skoptsu nebo doptsem podepsaným pojtstníkem nebo pojtštěným
na adresu uvedenou výše.

čHnek v.
Závěrečná ustanovení

1. Tato poitstná smlouva se uzavírá na dobu urči.tou od 1. 1.2014 do 3L.Lz.2014, která je zároveň pojtstnou
dobou.

Poji.stník a poji.stttel se dohodli., že pojtštění dle této pojtstné smlouvy uplynutím pojtstné doby nezantká a

poji.štění (poji.stná doba) se prodlužuje vždy o jeden pojtstný rok, jestli.že některá ze smluvních stran písemně
nesděLi druhé smluvní straně neiméně šest týdnů před uplynutím sjednané doby trvání poltštění (poji.stné

doby), Že na daLším trvání poj'i.štěnt ji.ž nemá zájem.

Ujednává se, Že na konct každého poji.stného období, dojde-lt ke změnám, které mají vli.v na výšt poji.stného,
bude vypočteno nové poj'i.stné a stanoven předpi.s pojtstného na následující pojtstná období.

Poji.stník podpi.sem této smlouvy prohLašuje, že byl před jejtm uzavřením jasně a srozumi.telně seznámen s
poji.stnými. podmínkami' poj'i.sttte|e, které se vztahují k poj'i.štění vzntklému na záktadě této smlouvy a že mu
byly oznámeny i.nformace v souladu s ustanoventm $ 65 a nás[. zákona Č.37/2004 Sb., o poji.stné smlouvě.

5. Poji.stník podpi.sem pojtstné smlouvy prohlašuje, že byl i.nformován o rozsahu a účelu zpracováni jeho
osobntch údajů a o právu přístupu k ntm v souladu s ustanoventm $ 1-1-, L2,2l zákona č. 101/2000 Sb., o

ochraně osobních údajů.

5. Poji.stník, je-Lt osobou odtišnou od poji'štěného, dá[e prohLašuje, že poskytl poji.stttelt osobní údaje
poj'i.štěného, uvedené v poitstné sm|ouvě a da| souhlas k ieitch zpracování ve smystu bodu 5. tohoto čLánku na

záktadě plné moci od poji.štěného.

2.

4.



T-
I

l

7.

9.

Poji'stná smlouva byla vypracována v pěti' stejnopi.sech, poj'i'stník a SÚRo, v.v'i.. obdrží po jednom stei'nopi.se,
pojtstttel si. ponechá tři. steinopi'sy.

Stejnopi.s této poj'i.stné smlouvy, kteni obdrzt poji.stník, je zároveň potvrzením o uzavření poji.stné smlouvy
(poji.stkou) ve smyslu zákona o poji.stné smlouvě.

Tato poji.stná smlouva obsahuje 4 strany a 2 přílohy. ]ejí součástí jsou pojtstné podmínky poji.sti'tele uvedené
v čLánku I. bodu 4. této smlouvy.

Výčet příLoh: příloha č. 1 - ,,Seznam poji.štěných" č. 1'
příloha č. 2 - ,,Seznam poji.štěných" č. 2.

Za pojtstttele
V Praze dne 20. L2.2OL3

Martina ZOLLMANNOVA
underwriter

Za pojtstníka
V Praze dne 20. t2.20L3

$TÁTNÍÚsrnv naol+Čt tÍ ocHReNv, v.v,i.
Bartoškova 28
140 00 Praha4

Za SURO, v.v.i..

V Praze dne 20. L2.2OL3

Ičl 86652052
t

Poji.stnou smlo uvu vypracova [a : Ma rttna Zollma n nová, u nde rwrtte r



,,Seznam poiištěných" č" 1 noiistné smlouvy č' 7720
li llLllf lll I

$NS
M1:
N\\\\\\\jÉ;:]i ii; l t ll l l9] Í'
N-_\\\.\\1\.\ ;išillLl']Llí1l'l,4'
N\\\\\\\\)s:]|:::::Š]ii\jllÍÍ'llírÉý
š:\\_\\_\]li,iii;;;:::::s'ssJff '

-!mi+"Lml
iffi

.;ffi

W

Eti

0ť]'l BeneŠ Jiří ano 150 000 Kč 545 Kč
002 Berčík Cestmír ano 150 000 Kč 545 Kč
003 Bílková Hana ano 150 000 Kč 545 Kč
004 Bláhová Markéta ano 150 000 Kč 545 KČ
005 Bod'ová Michaela ano 150 000 Kč EÁE Kč
006 Brh€l LUbomír ano 'l50 000 Kč 6dq KČ
407 Cerný Vladimír ano 1 50 000 Kč 545 KČ
008 Cermáková lrena ano 150 000 KČ 545 KČ
009 Dáňa JoseÍ ano 'l50 000 Kč 545 Kč
010 DavÍdková Jana ano 150 000 Kč 545 KČ
011 Dostál Pavel ano 150 000 Kč 545 Kč
012 Drábová Dana , Ph.D ano 150 000 KČ 545 KČ
013 Drah0ňovský Petr ano 150 000 Kč 545 Kc
414 Dufková Marie ano 'l50 000 Kč 545 Kč
015 Fabiánová Zdeňka' Ph.D. ano 150 000 KČ 545 Kč
016 Fuchsová Daomar ano 150 000 Kč 545 Kč
017 Hartl lvan ano 150 000 Kč 545 KČ
018 Havránek Jiří ano 150 000 Kč 545 KČ
019 Havránková Barbora ano 150 000 Kč 545 Kč
ntn Heqerová Veronika ano 150 000 KČ

150 000 Kč
545 Kč

021 Hoiný Václav ano 545 KČ
o22 Holubářová Helena ano 150 000 Kč 545 Kč
023 Horl Milan ano 150 000 KČ 545 Kč
024 HoŠek Ladislav ano 150 000 Kč 545 Kč
025 Hrabák Jan ano 1 50 000 Kč 545 Kč
026 Chochola ondřei ano 150 000 Kč 545 Kč
027 Chudá Helena ano 150 000 Kč 545 Kč
028 Jindřich JiřÍ ano 1 50 000 Kč 545 Kč
029 Jurkovská Hana ano 150 000 Kč 545 Kč
030 Jurda Miroslav ano 150 000 Kc 545 Kč
031 Jursíková Eva ano 150 000 KČ 545 Kč
032 Kabela FrantiŠek ano 150 000 Kč 545 Kč
033 Klouda Karel. Ph.D. ano 150 000 Kč 545 Kč
034 Kobliha Daniel ano 150 000 KČ 545 Kč
035 Kodl Otto ano 150 000 Kč 545 Ki
036 Koldus FrantiŠek ano 150 000 Kč ĚÁŘ Vx

037 KokŠteinová Alena ano 150 000 KČ 545 Kč
038 Koten Luboš ano 150 000 Kč 545 Kč
039 Králová Eva ano 150 000 Kč EÁE Vx

040 KreiÓovesová Věra ano 1 50 000 KČ 545 Kč
04'1 KriŠtof Jaroslav ano 1 50 000 KČ 545 Kč
042 Krvštůfek Joseí ano 1 50 0n0 Kč 545 Kč
043 Kropáček Jan ano 1 50 000 Kč 545 Kc
044 Krpálek JoseÍ ano 150 000 Kč 545 Kč
045 Krs Petr anŮ 1 50 000 Kč 545 Kč
046 Křížková 'jaroslava an0 150 000 KÓ 545 Kč
047 Kubátová l*lana. Ph.D. ano 150 000 KČ 545 KČ
0.48 KuČerová Jolana ano 1 50 000 Kč 545 Kň
náo Kvnclová iaroslava ano 150 000 KČ EÁt wž

Llnhart 0ldřich ano . 150 000 KČ EÁE Vř

Ú51 Lukáš Jan ano 150 000 KČ 545 KĎ
052 Macháčová lre na ano 'l50 000 Kč C/E HX
nÁe MacháČková KristÝna ano 150 000 Kč 545 l{Ď

054 Marková Tereza ano 150 000 Kč t/t Há
nttr l\4atěika Václav ano 150 000 Kč 545 Kč
056 MatkoviČ Jan ano 150 000 Kó q.2rq ťň
057 Maxa Robeú ano 150 000 Kč 545 KČ
058 Merxbrauer Michal, Ph.D. ano 150 000 KČ t/Á Eň

NekuŽa MiIoš ano 150 000 Kó q/{ Kň
Nnvnfná [\/:rtin 2nn qn nnn Kň qdq K



|;í\.i:: |:: . :irnrrjr:ja,::al:: :

i]iiiiiii li l i' iiiiiiliíir',afu\i\::ii i
:i"ilil,:,,,rlillj'tii;j;:;;iajÁ*š",':
!r' iiiliriirir::i:::::: !

']| í i.l!iiiŇ:::]::::::i j]i!ii$

i , r lri!!$$ai!l:!i::::i!N-{
i; ; i lii:xGiiiiin:::;;iiiiiiŇ

.Ee=@. l.qš
ljjj'l:::::::'.:.:::: Ňii]'.:::=
iji'a::::::::::::::::::lii iLilli:,.::::::::::

rl,z.::::::::::::: iiiilL::š
llll.::.:::::::: itl rlr_::::É
7-71"1]::::::_::=iŇ{\iiŇŇliillii'7"..-::-.=

tI//.:::::N ll I i u/.7.:::i1::::i

tij-;.i:::::::.-::1::.: iliiii l r;t:;;:.]:l<

uol NoŽičková Jitka

:':':!

ano 150 000 Kč 545 Kč
UOJ Paierek Svatooluk ano 1 50 000 Kč 545 Kč
064 PanÍrnik Petr ano 150 000 Kč 545 Kč
065 PeŠl LuboŠ ano 150 000 KČ 545 Kč
u(]0 Petrová Karla ano 15Ů 000 Kč 545 Kč
067 PodeĚvová Jitka ano 150 000 Kc 545 Kč
068 Pravdová Eva ano 150 000 KČ 545 Kč
069 Procházková Hana ano 'l50 000 Kč 545 KČ

Rvba Jan ano 150 000 Kč 545 Kč
071 $chmutzer Petr ano 150 000 Kč 545 Kč
n-7, Spurný Tomáš ano 150 000 Kc 545 Kč

Straka Jaroslav ano 150 000 Kč 545 KČ
074 Střecha Jaromír ano 1 50 000 Kč 545 Kč
^at $álová Renáta ano 50 000 Kč 545 KČ
076 $edivá Katarína. CSc. ano 50 000 Kč 545 KČ
477 SeÍlová Jana ano 50 000 Kč 545 Kč
078 Sináolová RůŽena ano 50 000 Kč 545 Kč
n70 Sindelková Eva ano 50 000 KČ 545 Kc
080 SťasÍný Č)nrlřei ano 50 000 Kč 545 Kč
081 Stědrová Veronika ano 50 000 KČ 545 Kc
082 Stěoánková Jana ano 50 000 Kč 545 KČ
083 Stuller Ján ano 50 000 Kč 545 Kč
084 Sveida Ladislav ano 50 000 KČ 545 Kč
085 Teic Jiří ano 50 000 KČ EÁ'c V ř
086 Trbolová_BerčÍková Marcela ano 50 000 Kč 545 Kč
087 Urban Petr ano 50 000 Kč 545 Kč
088 Vávra Ladislav ano 50 000 KČ 545 Kc
089 Vinklář Jan ano 50 000 Kč 545 Kč
090 Vodstrčil Jiří ano 50 000 Kč 545 KČ
091 Volťová Jaroslava an0 50 000 Kč 545 KČ
o92 Vopálenský Václav' CSc' ano 50 000 KČ 545 Kc
093 Votruba Zdeněk an0 50 000 Kč 545 Kč
094 Witkovská Vóra ano 50 000 Kč 545 Kč
095 \ffitkovský Zdeněk ano 50 000 Kč 545 KČ
096 Zemanová Eva ano 50 000 Kč 545 KČ
097 Zich Miroslav ano 50 000 Kč 545 Kč
098 Zenatá lvana ano 50 000 Kč 545 KČ

53 410 Kč



,Seznam poiič[ňných" č' 1 noiistné srnlouvy č" 77E0
$'')l/nDD'}ž}:NiŇi'::
ii:.iii,:l:'iii.iil:.::iiilii.i.i:. !t

lřl l! il;i;lB' ll;l ; ilbš

;;i::!r,:: rir riii M

F.'.e!"řa:Ěář,.élr

:;:, , ffi::Y. .: :WŠ ffi
l.žllillllli
llslúň|

,*-. " :
tffiť....:.... 'd

:!!.4/ffiii;*;i;,:i:::::!.,!\\BNt:la:.: ....ý
'.-............ - t.q*{!l

'M:: .::.:..... :t
[-*n'tft- : L

I ttJtt I t?.IL?,i/;)::.:::::.:::...

+Ji\:iilN!!ffiii\rr;:

001 Cermáková Eva ano 150 00o Kč 545 Kč
002 Hořínková Miroslava ano 150 Ú00 Kč 545 Kč
003 Foreitková Zita ano 150 000 Kč 545 KČ
004 Skábová Martina Mor. áno 150 000 KČ 545 Kč
005 Stépánek Zdeněk ano 150 000 Kč 545 KČ
006 Horáková lvana lnq. CSc. ano 150 000 Kč 545 Kč
007 Novák Leoš lnq. ano 150 000 KČ 545 Kč
008 Hůlka Jiři lno. ano 150 000 Kč 545 Kč
009 Bradová lrena ano 150 000 Kč 545 Kč
010 Foitík Pavel lnq. ano 150 000 Kč 545 Kč
011 Kroftová Alena ano 150 000 KÓ 545 Kč
012 Kopřivová Jiřina ano 150 00Ů Kč 545 Kč
013 Borecký Zdeněk lno- ano 150 000 Kč 545 Kč
0't4 Bečková Věra lno. an0 150 000 Kc 545 KČ
015 Bartusková MiluŠe lno' Phr.D ano 150 000 Kč 545 Kč
0't6 Maříková Sárka lno' ano 150 000 Kč 545 Kč
017 Paier Karel ano 150 000 Kč 545 Kč
018 Burianová Jelena lnq' ano 150 000 Kč 545 KČ
019 Stěnová llona ano 150 000 KČ 545 Kč
020 Maverová Blanka ano 150 000 Kč 545 Kč
021 Hladíková Dana áno 150 000 Kč 545 Kč
022 Zohová Maqdálena ano 150 000 Kč 545 Kč
023 Foitíková lvana |nq ano 150 000 Kč 545 KČ
024 Dufek Vladimír lno- áno 150 000 Kč 545 Kč
025 JareŠ Jan ano 150 000 Kč 545 Kč
n26 Pust Rudolf RNDr. ano 150 000 Kč 545 Kč
027 BLtlánek Boris Mqr' ano 150 000 Kč 545 Kc
028 Zdeněk Rozlívka RNDr. ano 150 000 Kč 545 Kč
02s Fuchs Marek ano 150 000 Kč 545 Kč
030 MÚller TomáŠ MUDr. ano 'l50 000 Kč 545 Kč
03't Grvc Lubomír lnq' ano 150 000 Kč 545 Kč

)oiistné celkem 16 895
Zaplaceno celkem 19 12.20'13 16 3S0


